
Do týmu CAP pro školy hledáme

lektora/lektorku 
programů primární prevence

Pak se nám určitě ozvěte! Pošlete motivační dopis 
a životopis na e-mail: hanusova@cap-plzen.cz

(do předmětu uveďte “výběrové řízení”). 
Nástup v červenci 2025.

Zní to jako Vaše příští práce?

K ústnímu pohovoru pozveme e-mailem nebo telefonicky pouze vybrané kandidáty. 
Dále si vyhrazujeme právo prodloužit nebo zrušit výběrové řízení, případně pracovní pozici dočasně neobsadit, 

pokud žádný uchazeč nenaplní vstupní podmínky.

Hledáte smysluplnou práci, kde budete mít prostor tvořit
a růst? Přidejte se k našemu týmu v CAP pro školy 
a podílejte se na programech, které mají skutečný 

dopad na děti a pedagogy ve školách.

plný úvazek na 1,0 HPP v respektujícím a lidském týmu
smysluplnou práci, která má reálný dopad - vedení programů pro třídní kolektivy a jejich
pedagogy
mzdu 35.000-40.000 Kč (dle dosaženého vzdělání a praxe)
pravidelnou supervizi a podporu v dalším profesním růstu
kancelář v centru Plzně, ale i pestrou práci v terénu (školy), možnost práce z domu, pracovní
notebook, 25 dní dovolené a 5 dní sick days

Nabízíme Vám:

má VŠ vzdělání v oblasti práce s lidmi (pedagogika, adiktologie, psychologie...),
má za sebou alespoň 2 roky praxe a 120 hodin školení v oblasti primární prevence rizikového
chování (z toho 40 sebezkušenosti),
umí pracovat s dětmi i pedagogy a má k nim respektující přístup,
rád*a spolupracuje v týmu, ale nezalekne se ani samostatné práce,
je flexibilní, kominuje otevřeně, je aktivní, kreativní a je na něj spoleh, má schopnost
sebereflexe a zájem o další růst
má aktivní řidičák sk. B a běžně zvládá práci na počítači.

Hledáme parťáka/parťačku, který/á:


